1

证券代码：600289            证券简称：亿阳信通           公告编号：临 2016-039

亿阳信通股份有限公司

关于签订日常经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 合同类型及金额：新疆生产建设兵团第六师五家渠市“智慧城市”建设

C标段，中标金额 9321.91 万元人民币。

 合同生效条件：本合同由双方签字盖章之日起开始生效。

 合同履行期限：合同签订后 12个月（365日历日）。

 对上市公司当期业绩的影响：本合同为智慧城市建设项目，将在一年内

完成建设，并包含 10 年运维及在此期间的系统升级改造，对公司未来业绩将会

产生积极的影响。

一、审议程序情况

亿阳信通股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 11月 4 日收到新疆

信实工程招标咨询服务有限公司发出的中标通知书，中标金额为 9321.91 万元人

民币。

自中标通知书发出之日起 30天内且在投标有效期内，根据招标文件和中标

人的投标文件订立书面合同。

本合同为公司日常经营合同，由公司总裁办公会审议批准并组织实施。

二、合同标的和对方当事人情况

（一） 合同标的情况

本次合同标的为：新疆生产建设兵团第六师五家渠市“智慧城市”建设项目

C标段。

2

合同标的范围：智慧城市云计算数据中心、智慧城市公共信息平台、智慧城

管、智慧医疗、智慧管网等项目建设、10年运维及在此期间的系统升级改造。

（二）合同对方当事人情况。

1、合同对方名称：新疆普天亿阳信息科技有限公司

注册地址：新疆五家渠人民北路 3092号

法定代表人：严春莹

注册资本：贰仟万元人民币

主营业务范围：电子信息科技、通信产品及相关软件、系统的研发、开发、

生产、销售；与上述业务相关的系统集成；技术咨询、服务、转让；系统及设备

安装及相关培训等。

2、合同对方为公司参股企业，本公司占其出资总额的比例为 25%。

三、 合同主要条款

1、合同金额：中标金额为 9321.91 万元人民币。本工程采用固定单价合同。

竣工结算调整因素及范围：政策性调差文件、设计变更、经济签证。

2、 合同期限：建设期限为合同签订后 12 个月（365日历日）。

3、合同履行地点和方式：建设地点为第六师五家渠市，承包方式为包工包

料，交钥匙工程。

4、合同生效条件：本合同由双方签字盖章之日起开始生效。

四、合同履行对上市公司的影响

1、智慧城市领域是公司未来发展的战略重点之一，也是本次公司非公开发

行募集投向的重点项目，公司在探索创立“产品+服务＋运营”的多元化经营模

式，本项目的中标标志着公司在利用 PPP 模式进行智慧城市建设和运营方面取

得了一定的进展，进一步积累 PPP合作模式全流程、专业化的操作经验，丰富智

慧城市项目从顶层设计、项目规划、项目实施、项目运营的闭环服务经验，对于

公司后续利用 PPP 模式进行其他智慧城市项目建设和运营起到重要的指导和支

撑作用。

2、该项目的落地有利于维护公司与当地政府的良好合作伙伴关系，有利于

把公司的其他产品和解决方案带入该市场，进一步夯实在新疆区域的市场基础，

3

扩大市场占有率。

3、该项目的实施地点五家渠市为国家智慧城市第三批试点城市，试点城市

的顺利实施将有利于增强其“示范”效果，扩大影响力，提升公司获取类似项目

的能力。

4、本项目预计在 2016年 12月开始正式启动，服务期限为 12个月（365日

历日），对公司本年度的资产总额、资产净额和净利润等影响不大。

5、对公司业务独立性没有影响，公司不会因履行合同而与合同对方形成依

赖。

五、合同履行的风险分析

该合同属于智慧城市建设项目，合同对方，是由新疆五家渠城投、普天技术

和亿阳信通联合成立的新疆普天亿阳信息科技有限公司，为履行合同提供了必要

的保证。但在合同履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素，有可能会

影响合同履行。

六、备查文件

中标通知书。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

                                           2016年 11月 8日